
رئیس اداره صنعت، معدن و تجارت گناباد: 

مقاوم سازی 3 هزار واحد مسکن روستایی در خلیل آباد پرداخت 8 میلیارد ریال تسهیلات اشتغال زایی در بردسکن ۱۵ طرح برای شروع کار، نیازمند تسهیلات است 
 نوری/ رئیس بنیاد مسکن خلیل آباد وکاشــمر گفت: از ابتدای دولت تدبیر و امید، 
بیش از 3 هزار واحد مسکونی در خلیل آباد در برابر زلزله مقاوم سازی شده است . 
به گزارش خراسان رضوی از خلیل آباد، واحدیان در گفت و گو با خبرنگار ما اظهار 
کرد: مقاوم سازی منازل روستایی در شهرستان خلیل آباد، توانسته است بر ایمن 
سازی منازل تاثیر بگذارد. وی با بیان این که اجرای طرح های هادی در 60 درصد 
روستاهای شهرستان خلیل آباد اجرا شده است، افزود: خلیل آباد در اجرای طرح 

های هادی جزو شهرستان های برتر استان می باشد به طوریکه در 4 سال گذشته بیش از 20 میلیارد ریال اعتبار 
صرف اجرای طرح های هادی روستاهای شهرستان شامل زیرسازی، آسفالت معابر و جدول گذاری شده است.  

نوری- فرمانده ناحیه مقاومت بسیج سپاه بردسکن از پرداخت بیش از 8 میلیارد 
ریال تسهیلات اشتغال زایی طی سال گذشته دراین شهرستان خبرداد. سرهنگ 
علی محبی در گفت و گو با خبرنگار ما گفت: منویات مقام معظم رهبری همیشــه 
سرلوحه کار سپاه بوده و است و امسال با توجه به نام گذاری سال با عنوان اقتصاد 
مقاومتی، تولید و اشتغال سپاه برای تحقق این مهم با تمام توان وارد می شود. وی 
عنوان کرد: تمام طرح هایی که اجرا شده، با محوریت اقتصاد مقاومتی است و 80 

درصد تسهیلات پرداخت شده در مناطق روستایی بوده است. وی افزود: با اجرای طرح های اشتغال زایی 
زمینه اشتغال قریب به 350 نفر نیز به صورت مستقیم و غیر مستقیم فراهم شد. 

رئیس اداره صنعت، معدن و تجارت گناباد گفت: در گناباد ۱5 طرح با پیشرفت 
 بیــش از 40 درصــد داریــم کــه نیازمنــد تســهیلات بــرای شــروع به کار اســت.
هادی ایزدی در گفت وگو با  مهر، اظهار کرد: قوانین و بوروکراسی اداری در سطح 
کشور برای سرمایه گذاران، بی انگیزگی ایجاد کرده اســت و باید برخی قوانین 
اصلاح شود.وی ادامه داد: در شهرستان گناباد سعی شده با حذف برخی موارد که 
از لحاظ قانونی مشکلی ندارد، کار سرمایه گذاران تسریع شود به طوری که برای 

شروع یک کار 20 درصد بوروکراسی اداری در شهرستان تاثیر گذار است.وی تصریح کرد: در حال حاضر 
در شهرستان گناباد سه هزارو 600 نفر به صورت مستقیم در حوزه صنعت مشغول به کارند. 

رئیس بنیاد مسکن خلیل آباد وکاشمر خبرداد فرمانده ناحیه مقاومت بسیج سپاه بردسکن با اشاره به آمار سال گذشته اعلام کرد: 

چهره ها و خبرها

از مــیــان خــبــرهــا
شهرستان ها

عملیات اجرایی دوبانده شدن محور 
دولت آباد-تربت حیدریه کلید خورد 

غضنفری-شــهردارزاوه ازآغاز عملیات اجرایی دوبانده 
شــدن محور دولت آباد- تربت حیدریه خبرداد.مهندس 
مهدی علیان در تشــریح ایــن خبر گفت:باتوجــه به تردد 
وسایل نقلیه سنگین به سمت دوغارون وترافیک سنگین 
در محور دولت آباد- تربت حیدریه،ضرورت دوبانده شدن 
این محور دربرنامــه دولت قرار گرفــت.وی افزود:دراین 
راســتا، تفاهم نامه ای فیمابیــن اســتاندار،اداره کل راه 
وشهرســازی خراســان رضوی، شــهرداری وفرمانداری 
دولــت آباد منعقد شــد. علیــان یادآور شــد: فــاز اول این 
پروژه به طول 2 هــزار و700متر از ابتدای جــاده زاوه به 
سمت دولت آباد بااعتباری بالغ بریک میلیارد ریال از روز 

گذشته آغاز شد. 

مستند ۵ گنج با محوریت قنات قصبه 
گناباد کلید خورد 

مستند 5گنج به منظور حضور در نمایشگاه اکسپو 20۱7 
قزاقستان به سفارش شرکت نمایشــگاه های بین المللی 
ایران در حال ساخت اســت که در این مستند قنات قصبه 
گناباد بــه عنوان یکــی از این گنــج ها معرفی می شــود.به 
گزارش روابط عمومی اداره کل میراث فرهنگی خراسان 
رضوی، مســتند 5 گنج که به منظور حضور در نمایشــگاه 
اکسپوی 20۱7 قزاقســتان به سفارش شرکت نمایشگاه 
های بین المللی ایران در حال ساخت است به معرفی قنات 
قصبه گناباد می پردازد.شعار اکسپوی 20۱7 استفاده از 
انرژی های پاک و تجدید پذیر است که از خرداد ماه امسال 
به مدت 6 ماه در قزاقستان برگزار می شود و ازآنجا که قنات 
ها به عنوان یک سازه پایدار از انرژی های پاک استفاده می 
کنند از استان خراسان رضوی، قنات جهانی قصبه گناباد 
به منظور معرفی و نمایش در این مستند برگزیده شده است.

صادرات ۱۲محموله دام سنگین درسال 
گذشته به ترکمنستان 

ایشــان زاده- رئیس دامپزشــکی قوچان گفت:درســال 
گذشته ۱2 محموله دام سنگین از طریق مرز باجگیران 
به کشور ترکمنستان صادرشــد. دکتر قدرتی افزود:این 
محمولــه بــه تعــداد ۱۱8 راس دام ســنگین )تلیســه( 
تولیدشده ازسایر استان هابوده که با نظارت فنی شبکه 
دامپزشکی قوچان وتسهیل درفرایند صادرات ازگمرک 

مرزی باجگیران به کشورهمسایه صادرشد. 

قائم مقام مدیرکل فرهنگ و ارشاد اسلامی خراسان رضوی تشریح کرد 

خبر
گروه شهرستان  ها

وارشــاد  فرهنــگ  مدیــرکل  مقــام  قائــم 
اســلامی خراســان رضــوی  از فرهیختــگان، 
اندیشمندان،صاحب نظران، استادان، شاعران، 
هنرمندان و مردم فرهنگ دوســت برای شــرکت 
در مراســم بزرگداشــت روز ملی عطار نیشابوری 

دعوت کرد.
به گزارش روابط عمومی فرهنگ وارشاد اسلامی 
اســتان، قائــم مقــام مدیــرکل فرهنــگ و ارشــاد 
اســلامی خراســان رضوی  اظهارکرد:همه ساله 
در25فروردیــن کــه بــه عنــوان یکــی از روزهای 
کشــورمان،روزملی  رســمی  درتقویــم  ملــی 
بزرگداشــت خالــق ســیمرغ-  شــیخ فریدالدین 
اســت،  شــده  نامگــذاری  عطارنیشــابوری- 
مراســم بزرگداشــت ایــن شــاعروعارف نامی در 
شهرستان نیشــابوربا حضور معاون وزیرفرهنگ 
وارشــاد اســلامی ، مدیــرکل فرهنــگ وارشــاد 
اســلامی ودیگــر مســئولان وشــخصیت هــای 
 اجرایــی اســتان وشهرســتان  برگزارمــی شــود.
ناصــر نبــی زاده  گفــت: نیشــابوربا ظرفیت های 
بسیارارزشمند فرهنگی چون عطار، خیام ،فضل 
بن شــاذان و... که همچون ســتاره ای درخشــان 
در این زمینه می درخشــند، می تواند زمینه ســاز 

اعتلای فرهنگ جامعه شود.

برپایی همایش علمی پژوهشی 	 
وی خاطر نشــان کرد : با برنامه ریزی به عمل آمده 
توســط اداره کل فرهنگ وارشاد اسلامی، انجمن 
آثارومفاخــر فرهنگــی خراســان رضــوی و ســتاد 
بزرگداشــت روزملــی عطار نیشــابوری،  امســال 
بــا برپایــی همایــش علمــی پژوهشــی  ومجموعه 
برنامــه هــای فرهنگــی وهنــری بیشــتر، ابعــاد 
محققانــه، شــخصیت و آثار عطــار نیشــابوری این 

 شــاعر و عارف بزرگ ایران زمین بررسی می شود.
وی عنــوان کــرد: همایــش علمــی و پژوهشــی 
روزملــی  عطــار جمعــه 25 فروردین 96 ســاعت 
30: 8 الی 30: ۱۱ صبح با حضوراندیشــمندان 
و محققان علم، ادب و عرفان، استادان و شخصیت 
های علمی و اجرایی و با اجرای برنامه های هنری 
در محل فرهنگسرای ســیمرغ برگزار می شود که 
در این مراســم از اســتاد رجب علی  لباف خانیکی 
باســتان شــناس مشــهور کشــور  و اســتاد حســن 
مشایخی نقاش برجسته که در خصوص عطار،  آثار 
وخدمات  فاخر پژوهشــی و هنری ارائــه نموده اند 
تجلیــل خواهد شــد و رونمایــی از آلبوم موســیقی 
عطار، اثــر آرش کامــور و رونمایی از کتــاب »مرگ 
اندیشــی درآثار عطار نیشــابوری « اثر دکتر مهدی 
نوروز انجــام می شــود و ســپس حاضــران در نماز 
پرصلابت و دشــمن شــکن جمعه حضــور خواهند 

یافت.
این مقام مســئول بیان کرد: همچنیــن جمعه 25 
فروردین 96 ساعت ۱6:30 مقبره عطار نیشابوری 
گلباران خواهد شد  و مراسم »عصر شعرعطار« ویژه 
بزرگداشت روز ملی عطار نیشابوری، همزمان در 
محل آرامگاه و باغ مصفای عطار،  این شاعر و عارف 
وارسته و شهیر ایران و جهان با مجموعه برنامه های 
علمی وادبی شامل سخنرانی، منطق الطیر خوانی، 
شعر و موسیقی برگزار خواهد شد که وسیله ایاب و 
ذهاب از میدان امام »ره« به ســمت آرامگاه عطار و 

بالعکس تدارک دیده شده است.

تجلیل از برگزیدگان مسابقه ادبی 	 
تاسیمرغ وبر بال سیمرغ

نبــی زاده  اذعان کــرد: همچنیــن از برگزیدگان 
مســابقه بــزرگ ادبــی روز ملــی عطــار باعنــوان 
»تــا ســیمرغ« و »بربال ســیمرغ« که در بیــن کلیه 
دانش آمــوزان ایــن شهرســتان و مناطــق برگزار 
 شــده اســت، در ایــن روز تجلیــل خواهــد شــد.
قائــم مقــام مدیــرکل فرهنگ وارشــاد اســلامی 

خراسان رضوی تصریح کرد: در حاشیه برگزاری 
مراسم روزملی عطار نیشابوری، نمایشگاه نقاشی 
»هفــت وادی عشــق « در محــل نگارخانــه کمال 
الملک اداره فرهنگ و ارشــاد اســلامی نیشابور، 
نمایشــگاه کتــاب آثارعطــار و نمایشــگاه عکــس 
نیشــابور در فرهنگســرای ســیمرغ،   نمایشــگاه 
عکس "نیشابور امروز"  آثار مرتضی امین الرعایایی 
در سطح شهر، ورک شاپ مجســمه سازی، ورک 
شــاپ طراحی و چیدمــان، غرفه هــای داروهای 
گیاهی و »جشنواره کتاب، کودک، دوچرخه« در 

آرامگاه عطار  برپا خواهد شد.  

زنگ »عطار« در نیشابور نواخته شد 	 
 به گزارش راســخی نیا خبرنگار خراســان رضوی 
مراسم  آغازین  بزرگداشت روز ملی عطارنیشابوری 
باعنوان آفتاب صبح نیشابور، در محل دبیرستان 
نمونه دولتی عطار نیشــابوری با حضور مسئولان 
نیشابور و دانش آموزان برگزار شد. معاون مدیر کل 
و مدیر آموزش و پرورش نیشــابور با گرامی داشت 
روز ملی عطارنیشابوری اظهارکرد: وظیفه ملی ما 
ایجاب می کند که اینگونه مراسم ها را با شور و حال 
تمام برگزار کنیــم تاجایگاه واقعی بــزرگان ایران 

حفظ شود. سید جواد قوامی نژاد افزود: نیشابور 
را به واسطه بزرگانی همچون عطار و خیام و تاریخ 
کهن این دیار مهربانی می شناسند و شهرستانی 
اســت که ابر شــهر و شــهر پایدار ایرانی است. وی 
خاطرنشــان کرد:عطــار نیشــابوری نــه متعلق به 
نیشابور وایران که متعلق به تمام بشریتی است که 
به دنبال عرفان حقیقی می گرددو ما خرسندیم که 
زاده این آب وخاک هســتیم و جامعه امروز ما و کل 
دنیا به عطار و عرفان وی ، بیش از هر زمانی نیازمند 
است .رئیس اداره فرهنگ و ارشاد اسلامی نیشابور 
نیز گفت: ســیمرغ در منطق الطیــر، نماد خداوند 
است و غیر از او هیچ نیست . عباس کرخی عنوان 
کرد:باید امروز تفکــر عطار که مبتنی بــر عرفان و 
اندیشــه والای ایرانی و اســلامی اســت در جهان 
معاصر گسترش یابد و ما فرزندان ایران اسلامی در 
زمینه گسترش این فرهنگ ناب، باید بیش از پیش 
کوشا باشیم . گفتنی است مرشد خوانی ، اجرای 
ســرود دانش آمــوزی، اجــرای برنامه تاســیمرغ، 
تجلیل از دانــش آمــوزان برگزیده مســابقه بر بال 
سیمرغ و شــعرخوانی عطار توســط دانش آموزان 
از دیگر برنامه های اجرا شــده در این مراســم بود.

برنامه های بزرگداشت روز ملی عطار نیشابوری 

آغاز احداث 1800 واحد مسکونی  درمناطق زلزله زده
باحضور استاندار ورئیس بنیاد مسکن کشور صورت گرفت 

شهرستان ها
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مدیرکل دفتر 
مدیریت بحران 

استانداری 
خراسان رضوی 

:تاکنون برای 
اسکان مردم 
زلزله زده  دو 
هزار و 57۱ 

تخته چادر 
امدادی، بیش 

از پنج هزار تخته 
پتو، هزار و 8۱0 

بسته غذایی 
و هزار و 8۱0 

بسته بهداشتی 
توزیع شده است

گــزارش
اصغری - حقدادی

باحضوراستاندارو مسئولان کشوری ،  کلنگ 
احداث  ۱800واحد روســتایی آســیب دیده 
در زلزله هفته گذشته در خراسان رضوی،  در 
مناطــق زلزلــه زده شهرســتان هــای فریمان 

وتربت جام  به زمین زده شد.
به گزارش خراسان رضوی عملیات بازسازی 
واحدهای مسکونی آسیب دیده از زلزله  هفته 
گذشته سفید سنگ فریمان با حضور مهندس 
تابــش، رئیــس بنیــاد مســکن کل کشــور، 
مهنــدس نجــار، رئیــس مدیریت بحــران کل 
کشــور، اســتاندار خراســان رضوی، نماینده 
مردم فریمــان در مجلس شــورای اســلامی و 
تعدادی از مســئولان محلی در محل روستای 
دوقلعه براشــک شــهر سفیدســنگ فریمان و 
روستای یکه پسته تربت جام  آغاز شد.  در این 
مراســم، ابتدا کلنگ احداث منزل مســکونی 
یکــی از روســتاییان بــه نــام  محمد ســلمانی 
توسط مســئولان به زمین زده شــد.  مدیر کل 
بنیاد مسکن اســتان خراســان رضوی در این 
مراسم با بیان این که عملیات اجرایی احداث 
واحدهــای مســکونی بــرای زلزلــه زدگان در 
روستاهای دو قلعه براشک شهرستان فریمان، 
روســتای کلاته قــدم شهرســتان مشــهد، دو 
روســتای یکه پســته و قلعه ســرخ شهرســتان 
تربت جام آغازشــد، اظهارکرد: بــه لطف خدا 
و همــت مــردم و مســئولان، تــا یک مــاه دیگر 
بازسازی واحدهای مسکونی حادثه دیدگان 
در 73 روســتای زلزله زده این مناطق شــروع 
خواهدشــد. ســیدرضا موســوی نیا از مردم و 
روستاییان خواســت برای ســرعت بخشیدن 
به عملیات ســاخت و ســاز و کاهــش هزینه ها 
با مســئولان همــکاری کننــد. وی گفت: پس 
از پایــان یافتــن عملیات ســاخت منــازل، قیر 
رایگان برای مرمت معابر روستا در نظر گرفته 

شده است.

73 روستای خراسان رضوی در زلزله 	 
اخیر آسیب دید

مدیــرکل دفتــر مدیریت بحــران اســتانداری 
خراسان رضوی نیز در این مراسم اظهارکرد: 

73 روســتای خراســان رضوی در جریان این 
زلزله دچار خســارت شــد و در مجموع حدود 
پنج هزار واحد مسکونی آسیب دید که مرحله 
نخســت بازســازی این آســیب ها با همکاری 
بنیاد مســکن انقــلاب اســلامی برای هــزار و 
800 واحد مســکونی روســتایی کــه بیش از 
60 درصد تخریب شــده اند، دیروزآغاز شــد. 
حجتعلی شــایانفر افزود: در بقیه روستاها نیز 
که میزان تخریب در آنها زیر 60 درصد است، 
به مــرور عملیــات بازســازی و نوســازی انجام 
می شود. شــایانفر خاطرنشــان کرد: تاکنون 
برای اســکان مــردم زلزلــه زده در این مناطق 
دو هــزار و 57۱ تخته چادر امــدادی، بیش از 
پنج هزار تخته پتو، هزار و 8۱0 بســته غذایی 
و هــزار و 8۱0 بســته بهداشــتی توزیع شــده 
اســت. وی همچنین گفت: پس از زلزله شش 
ریشــتری چهارشــنبه هفته گذشــته تا ساعت 
7:30 صبــح دیروز 23 فروردیــن، 930 پس 
لرزه به مرکزیت سفیدســنگ فریمان رخ داده 
که قدرت ۱۱9 مورد آن، بیش از ســه ریشــتر 

بوده است.

در روستاهای تربت جام هم بازسازی 	 
آغاز شد

به گــزارش خبرنــگار مــا از تربت جــام، رئیس 
بنیاد مسکن کشور در مراسم کلنگ زنی اولین 
واحد مسکونی در روستای یکه پسته تربت جام 
گفت: عملیات اجرایی ســاخت و ساز فاز اول 
به تعداد هزار و 800 واحد مسکونی خسارت 
دیده از وقوع زلزله اخیر، از منابع داخلی بنیاد 
مسکن آغاز شد. تابش افزود: با توجه به وسعت 
واحدهای تخریب شــده در منطقه زلزله زده، 
تصمیم گیری برای بیشتر از این تعداد، توسط 

مسئولان امر صورت می گیرد.

فرماندار تربت جام :تا کنون 4مرحله 	 
پس از زلزله انجام شده است

رســتمی فرمانــدار تربت جــام نیز در حاشــیه 
بازدیــد نماینده  آیت ا... علــم الهدی در گفت 
وگو با خراسان رضوی، با اشاره به کمک های 
ادارات خدمــات رســان به مردم آســیب دیده 
مناطق روستایی  افزود: تا کنون چهار مرحله 
اساســی پس از زلزله شــامل ارزیابی واسکان 
موقت انجام شده است و توزیع اقلام خوراکی 

زیســتی و بهداشــتی برای یک ماه و همچنین 
ارزیابــی واحد هــای خســارت دیــده و تعیین 
درصد خســارت به صــورت 90 درصــد انجام 
شــده و چهارمین مرحله آن که ســاخت و ساز 
واحدهــای تخریب شــده می باشــد به صورت 
رســمی با حضور رئیس بنیاد مســکن انقلاب 

اسلامی کشور شروع شده است.
 وی تصریــح کــرد: بیــش از ســه هــزار و400 
واحد مسکونی در منطقه آسیب دیده است که 
اولویت کار ما ســاخت واحدهای مسکونی در 
فرصت بهار وتابســتان اســت. فرماندار خاطر 
نشان کرد: مردم آسیب دیده هم برای دریافت 
تســهیلات اقدام کننــد و از خانه های آســیب 
دیده دســت بردارنــد تا هرچــه زودتــر منازل 
شان ساخته شود. رستمی با اشاره به ارزیابی 
عملکرد دســتگاه هــای خدمات رســان بیان 
داشت: از نحوه ورود دستگاه های ستاد بحران 
با توجه به برگزاری چندین مانور راضی نبوده و 
توقع برخوردهای حرفه ای داشتیم. وی ابراز 
داشت: لازم است قبل از وقوع حوادث وبلایای 
طبیعــی، انبارهای محلی ومنطقــه ای تجهیز 
شــود تا در کمترین زمان ممکن امدادرسانی 

صورت پذیرد. فرماندار تربت جام با اشــاره به 
توزیع غذای گرم توســط آستان قدس در شب 
اول حادثه عنوان داشت: در هیچ کجای دنیاو 
پروتکل مدیریت بحــران ســراغ نداریم که در 
24 ســاعت اولیه، پنج هزار پــرس غذای گرم 
توزیع شــود که این امــر جای تقدیر از آســتان 

قدس دارد. 
حجت الاسلام طاهری  امام جمعه تربت جام  
نیز گفت: خیلــی از مشــکلات مردم روســتا، 
متعلق به قبل از زلزله بوده اســت که آبرسانی 
آب شــرب با تانکر انجام می شــده ودر منازل 
آنان نکات ایمنی به هیچ عنوان رعایت نشــده 
بود. وی تصریح کرد: آســیب دیدگان زلزله از 
خدمات دولت برای بازســازی و ایمن ســازی 
منازل استفاده کنند تا در حوادث دچار آسیب 

کمتری شوند. 
وی با اشاره به مرزی بودن شهرستان و کمبود 
امکانات امداد و نجات، خاطر نشان کرد: لازم 
است مسئولان امر در ارتباط با تجهیز امکانات 
امدادی به شهرســتان توجه بیشــتری داشته 
باشــند تا بتواند نیاز خود و شــهرهای مجاور و 
کشور همسایه را هم برطرف کند. امام جمعه 

عنوان داشــت: بی احترامی بــه نیروهای هلال 
احمر ودســتگاه های خدمات رســان جفاست و 
عملکرد دســتگاه ها بــا همه کمبودهــا، تاکنون 

خوب بوده است.
 امام جمعه اهل سنت تربت جام پس از بازدید از 
روســتاهای زلزله زده، گفت: از روز اول با اعزام 
گروهی در جریان خدمت رســانی قــرار گرفته و 
امروز در معیت هیئت اعزامی نماینده ولی فقیه 
در اســتان خراســان رضــوی، از نزدیک شــاهد 
تلاش خالصانه نیروهای امداد به مردم آســیب 
دیده   بودم. مولوی شرف الدین جامی الاحمدی 
افــزود: برای این که ســریع تر شــرایط مــردم به 
حالت عادی برگــردد، در نماز جمعــه از خیران 
خواســته شــد به کمک زلزله زدگان بشــتابندو 

مردم را تنها نخواهیم گذاشت.

 نماینده آیت ا... علم الهدی:	 
 برای ابلاغ  سلام نماینده ولی فقیه  

در خراسان  رضوی  به منطقه آمده ام 

نماینــده آیــت ا... علم الهــدی پــس از بازدید از 
مناطق زلزلــه زده تربت جام گفــت: برای ابلاغ 
ســلام نماینــده ولــی فقیه در اســتان خراســان 
رضوی و به منظور بازدید از نحوه کمک رســانی 
به آســیب دیدگان زلزله، در جمــع مردم منطقه 

حاضر شدیم. 
حجت الاســلام وفایی افزود: عملکرد مســئولان 
به گواه رضایت منــدی مردم  منطقه موســی آباد 
تربت جام بســیار عالــی و کمبــود ها بــا پیگیری 
درحال رفع شدن است. وی افزود: مهم ترین نیاز 
مردم زلزله زده بازسازی واحد های تخریب شده 
اســت که همت مسئولان نظام اســلامی، خیران 
ونیکوکاران انســان دوســت را می طلبد. حجت 
الاســلام  احمدزاده مدیرکل اوقاف و امور خیریه 
استان خراسان رضوی نیز پس از بازدید از مناطق 
زلزله زده تربت جام گفت: خدا را شاکریم که این 
زلزله با این وســعت زیاد، آســیب جانی نداشــته 
و آنچه مشــخص اســت دســتگاه های امدادی از 
ســاعات اولیه زلزله ،بــه خوبی خدمات رســانی 
کرده اند . وی تاکید کرد: نهادهای خدمات رسان 
و دیگر دستگاه ها تلاش کنند تا قبل از فرارسیدن 
فصــل پاییــز، واحدهای تخریب شــده بازســازی 
و کانــون خانــواده ها گرم تر شــود و ایــن موضوع 

خواسته نماینده ولی فقیه در استان می باشد.

قتل زن جوان روستایی درتایباد باشلیک ۵گلوله 
 کلثومیان -درگیری خواهر وبرادری درمحل روستای قمی ازتوابع بخش مرکزی تایباد با شلیک پنج گلوله ازاسلحه 
شکاری به قتل  خواهرانجامید . سرهنگ حسن ناگهانی فرمانده انتظامی شهرســتان تایباد درگفت و گو با خراسان 
رضوی گفت : درپی گزارش یک فقره قتل درروستای قمی ازتوابع بخش مرکزی شهرستان تایباد ، ماموران انتظامی 
بلافاصله به محل وقوع جرم مراجعه کردند که درتحقیقات اولیه مشخص شد،برادرجوان خانواده پس ازدرگیری لفظی 
وتلفنی باخواهر درخانه درگیر شده است . ســرهنگ ناگهانی افزود: برابر اظهارات اعضای خانواده، پس ازدرگیری 
لفظی برادرجوان با اسلحه شکاری به سمت خواهرش شلیک وبا 5گلوله اقدام به قتل خواهر 30ساله اش کرده است . 
فرمانده انتظامی تایباد گفت : متهم به محض ارتکاب قتل با موتورسیکلت اقدام به فرارازصحنه نموده است که تحقیقات 
پلیس برای دستگیری وی ادامه دارد. فرمانده انتظامی تایباد درادامه گفت : مقتول زن جوانی است ، مطلقه ودارای 
دوفرزند که به دلیل مشــکلات اقتصادی ازشوهرش جدا شده اســت . وی گفت : بازپرس دادسرای عمومی وانقلاب 
تایباد، دستوردستگیری قاتل را صادر کرده است. فرمانده انتظامی تایباد افزود: برابر اظهارات خانواده مقتول ، قاتل 

فراری، به مواد مخدرصنعتی اعتیاد داشته است .

مرگ دلخراش مرد چوپان در برخورد با نیسان وانت 
مــردی 54 ســاله در حاشــیه جــاده ســبزوار- نیشــابور در پــی برخــورد بــا نیســان وانــت جــان باخــت. فرمانــده 
انتظامــی شهرســتان ســبزوار در گفت و گــو با پایــگاه خبــری پلیس گفــت: در پــی اعلام خبــری مبنی بــر تصادف 
فوتــی در کیلومتــر ۱5 محــور ســبزوار بــه نیشــابور در حوالــی روســتای "جلیــن" بــه مرکــز فوریــت های پلیســی 
 ۱۱0 ، بلافاصلــه تیمــی از مامــوران پاســگاه زعفرانیه بــه همــراه نیروهای امــدادی به محــل حادثه اعزام شــدند. 
سرهنگ هاشمی افزود: در بررسی های عوامل انتظامی مشخص شد یک دستگاه نیسان وانت با مرد چوپان 54 ساله 
ای که در حاشیه جاده در حال چراندن گوسفندان بوده برخورد کرده است. وی تصریح کرد: در این حادثه عابر به علت 
شدت جراحات وارده در دم فوت و راننده خودرو مصدوم و توسط عوامل اورژانس به بیمارستان اعزام شد. سرهنگ 
هاشمی خاطر نشان کرد: کارشناس پلیس راه علت حادثه را خواب آلودگی، بی احتیاطی و بی توجهی به جلو از سوی 

راننده خودرو نیسان اعلام کرده است.

انتقام سایبری با نشر اکاذیب 
راسخی نیا-عامل نشر اکاذیب علیه خانمی جوان در شبکه اجتماعی تلگرام، توسط پلیس فتای شهرستان نیشابور 
شناسایی و دستگیر شد. فرمانده انتظامی شهرستان نیشابور در تشریح این خبر گفت: در پی شکایت خانمی جوان 
مبنی بر نشر مطالب کذب و توهین آمیز علیه او با درج شماره تلفن وی در یکی از کانال های شبکه اجتماعی تلگرام، 
تیمی از پلیس فتا برای بررسی موضوع وارد عمل شد. سرهنگ حسین بیات مختاری افزود: کارشناسان پلیس فتا 
با یک سری تحقیقات فنی، عامل انتشــار تصاویر و مطالب کذب راکه جوانی 24 ساله بود، شناسایی و با هماهنگی 
قضایی دستگیر کردند. وی تصریح کرد: متهم در مواجهه با ادله و مستندات دیجیتالی پلیس، ضمن قبول بزه انتسابی 
اعلام کرد مطالب کذب را به درخواســت خواهر و شــوهر خواهر شاکی منتشــر کردم. فرمانده انتظامی شهرستان 
نیشابور با اشاره به احضار همدستان متهم و معرفی آنان به مقام قضایی خاطر نشان کرد: فضای سایبر، مکانی برای 
عقده گشایی و کینه جویی نیست و هرگونه مزاحمت و انتشــار اکاذیب در فضای مجازی جرم محسوب می شود و با 

مجرمان در چارچوب قانون به شدت برخورد خواهد شد. 


